

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 13 77 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16 14 2019.



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Ager Holding ApS
Ahornvænget 34
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 13 77 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommen Havdigevej 17 i Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	401.294	377.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.612	-191.169
Resultat før skat	328.682	185.933
2 Skat af årets resultat	-72.000	-2.650
Årets resultat	256.682	183.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.682	183.283
Disponeret i alt	256.682	183.283

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.374.045	4.307.545
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.307.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.374.045</u>	<u>4.307.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.595	46.500
	Andre tilgodehavender	1.875	1.875
	Tilgodehavender i alt	<u>77.470</u>	<u>48.375</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.470</u>	<u>48.375</u>
	Aktiver i alt	<u>4.451.515</u>	<u>4.355.920</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-26.273	-282.956
	Egenkapital i alt	98.727	-157.956
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	308.000	236.000
	Hensatte forpligtelser i alt	308.000	236.000
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.773.475	1.877.050
	Deposita	123.750	123.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.225	2.000.800
	Gældsforpligtelser	103.575	105.466
	Gæld til pengeinstitutter	1.891.839	2.035.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.914	10.000
	Anden gæld	61.693	88.994
	Periodeafgrænsningsposter	49.542	37.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.147.563	2.277.076
	Gældsforpligtelser i alt	4.044.788	4.277.876
	Passiver i alt	4.451.515	4.355.920
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.612	191.169
	72.612	191.169
	2018	2017
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	72.000	2.650
	72.000	2.650
	31/12 2018	31/12 2017
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.625.994	4.568.449
Tilgang i årets løb	66.500	57.545
Kostpris 31. december 2018	4.692.494	4.625.994
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-318.449	-318.449
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	-318.449	-318.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.374.045	4.307.545
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p style="text-align: right;">Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,9</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-282.955	-1.050.902
Korrektion som følge af ændret praksis	0	729.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>256.682</u>	<u>38.324</u>
	<u>-26.273</u>	<u>-282.956</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	236.000	27.550
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	205.800
Udskudt skat af årets resultat	<u>72.000</u>	<u>2.650</u>
	<u>308.000</u>	<u>236.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.877.050	1.982.516
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.575</u>	<u>-105.466</u>
	<u>1.773.475</u>	<u>1.877.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.372.479</u>	<u>1.472.296</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.877 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.374 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		